РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2014   № 34                                                                      г. Камень – на - Оби
	Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии со ст.14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Алтайского края от 05.09.2014 N 69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края» ст. 26 Устава муниципального образования Каменский  район Алтайского   края,
районное  Собрание депутатов, РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории муниципального образования    Каменский  район  Алтайского края, установленными Законом Алтайского края от 8 мая 2007 г. N 41-ЗС «О статусе и границах муниципальных и административно-территориальных образований Каменского района Алтайского края».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (Потанина Г.Н.).

Глава района                                                                                                И.Н.Хох